
                                令和 2 年 8 月 17 日 

受講者各位 

 

                          公益社団法人 静岡県看護協会 

                                会長 渡邊 昌子 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う研修会開催日変更のお知らせ 

－看護師のクリニカルラダー評価者育成研修－ 

 

平素より静岡県看護協会事業につきまして、格別のお引き立てを賜り感謝申し上げます。 

標記研修につきまして、講師派遣の停止により 8 月 7 日（金）の開催は中止となりました

が、講師との調整の結果、12 月 25 日（金）に開催の運びとなりました。 

今回、8 月 7 日（金）の受講予定者の皆様は、12 月 25 日（金）に受講していただくことに

なりますが、日程変更に伴い受講ができない場合は、下記担当者までご連絡ください。 

ご応募いただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症「COVID-19」の状況により、再度中止になる可能性もあ

ることをご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

研修名 看護師のクリニカルラダー評価者育成研修 

 

日程変更 8 月 7 日（金） ⇒ 12 月 25 日（金） 

会場：あざれあ ⇒ 静岡県看護協会 

 

 

                         お問合せ先 

                         静岡県看護協会 教育研修部 

                         担当：増田澄恵 

                         TEL : 054-202-1760  


